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Sveaträngare! Omvärldsläget har knappast 
förbättrats sedan min företrädare Hans Alm-
roth skrev sin hälsning till er i Sveaträngaren 
2022/23. Ukrainakriget fortsätter med oför-
minskad intensitet och efter Hamas attack mot 
Israel den 7 oktober pågår även en konflikt i 
mellersta östern. Det enda positiva tecknet är 
väl att kanske följetongen om svenskt medlem-
skap i Nato ser ut att få sin lösning.
Under året har två för föreningen viktiga per-
soner lämnat oss, våra tidigare ordförandena 
Tore Månsson och Hans Almroth har bägge 
gått bort. Hans Almroth med familj har betytt 
mycket för mig personligen men även för fa-
miljen. Vänskapen inleddes 1973 och det är 
tack vare Hans och Sonja vi idag har sommar-
ställe på Väddö. Även till Tore Månsson har 
jag speciella band då han var min kurschef un-
der Truppslagsskola Regementsofficer (TSR) 
1977-78. Det är med sorg i hjärtat vi tar farväl 
av dessa två hedersmän som gjort kamratför-
eningen till vad den är idag. 
Som ny ordförande är det på sin plats att fram-
föra ett stort och varmt tack till styrelsen som 
genom ett gediget arbete underlättat för mig 
som ny ordförande och gett mig en bra start  
Även om Corona återigen gör sig påmind har 
föreningen kunnat genomföra planerad verk-
samhet under året, tre trängluncher, vårutflykt, 
trängträff i Sollefteå och vi avslutar året med 
jullunch. Våren började med årsmöte och se-
nare ett föredrag av Östergötlands försvars-
direktör Jenny Knuthammar. Vi var drygt 30 
medlemmar som fick en uppdatering om att det 
inte bara är det militära försvaret som nu ge-
nomgår en ”återhämtning/återtagande”. 
Vårutflykten med ett 40-tal deltagare gick i år 
till Örebro där vi besökte Wadköping, ”T 1 ka-
sernområde”, Naturens Hus och Örebro slott. 
Välplanerad resa som vanligt och Jenny en av 
våra guider var det lilla extra. Årets trängträff 
genomfördes i Sollefteå och från föreningen 
deltog 8 medlemmar. 
Höstens program fick ändras då C T 2 fick för-
hinder. Hon ersattes av övlt. Jörgen Elfving 
som höll ett föredrag om Ukrainakriget. Ge-

nom sin livslånga gärning inom underrättel-
sefunktionen och kunskaper i ryska var före-
draget något utöver det vanliga. Glädjande 
är att deltagandet vid föreningens aktivite-
ter ligger runt 40 medlemmar och förhopp-
ningen är att vi fortsatt kommer att ha en god 
uppslutning vid våra arrangemang.
Programmet för 2024 börjar ta form och re-
dovisas på annan plats. Jag vill dock slå ett 
litet slag för vårutflykten till Nyköping där 
vi besöker F 11 museum och Nyköpings 
Hus. Trängträffen kommer att ske i Skövde 
den 1-2 juni och programmet kommer att 
vara klart i mitten av januari.
Föreningen har fortsatt god ekonomi varför 
subventioner bedöms kunna utgå för en del 
av nästa års aktiviteter. Det är många av oss 
Sveaträngare som är ständiga medlemmar 
och inte behöver betala någon medlems-
avgift. Många väljer i stället att årligen ge 
tidningsfonden ett bidrag och jag framför ett 
varmt tack till alla bidragsgivare.
Jag och övriga i styrelsen ser fram emot 
verksamhetsåret 2024 och hoppas även Ni 
medlemmar gör det och vi tillönskar alla 
medlemmar.

God Jul och Gott Nytt År
Per Lennerman
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Våra trängluncher 2023
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Våra trängluncher har fortsatt att vara uppskattade 
och besökts av ca 35 tal medlemmar varje gång. 
Här kommer ett kort sammandrag från årets lunch-
träffar. Vi genomför som regel två luncher på våren 
och en på hösten och med en särskild träff i decem-
ber med julbord.

Lunchträff med årsmöte den 16 februari.
Eftersom ordförande Hans Almroth inte kunde när-
vara genomfördes årsmötet av vice ordföranden 
Lars-Åke Weinerhall. Efter sedvanlig tyst minut för 
under året bortgångna kamrater avhölls årsmötes-
förhandlingar. Styrelsens beviljades ansvarsfrihet. 
Från årsmötet kan noteras att föreningens kapital är 
142 721 kr. Föreningen har fått bidrag från Trängre-
gementet med ca 20 000 kr under året. Den relativt 
goda ekonomin innebära att vi även fortsättningsvis 
kommer att subventionera deltagandet i vårutflyk-
ten, jullunchen och trängträffen. Driftkostnaden 
för föreningens hemsida på ca 3 000 kr täcks av 

Styrelsen för 2023-2024
Ordförande. Per Lennerman
Vice ordförande. Lars-Åke Weinerhall
Sekreterare. Urban Malm
Kassör. Gunnar Hallstedt
Övriga ledamöter. Torbjörn Pettersson, 
 Lars-Olov Karlsson, 
 Göran Thornér och 
 Torbjörn Forsman 
Revisorer. Jan-Ove Bjuremark 
 och Bo Karlsson
Revisor suppleant. Carl-Åke Svahnberg 
 och Conny Wiström
Valberedning. Sigvard Hallendorff och 
 Lennart Tillgren

Från vänster Lars-Olov Karlsson, Göran Thorner, Gunnar 
Hallstedt, Pelle Lennerman Lars-Åke Weinerhall, Urban 
Malm, Torbjörn Petterson, Torbjörn Forsman 

Från  vänster sekr Urban Malm, nya ordförande 
Pelle Lennerman och kassören Gunnar Hallstedt

särskild sponsring. Tidningen Sveaträngaren kos-
tar totalt ca 18 000 kr per år. Tack var din gåva till 
tidningsfonden, som i år uppgår till 18 625 kr, så 
täcker det hela tidningskostnaden.

Lunchträff den 23 mars
Vid lunchträffen deltog ca 30 medlemmar som 
fick lyssna till försvarsdirektör Jenny Knuthammar 
från länsstyrelsen. Hon berättade om länsstyrel-
sen i Östergötlands roll som statens företrädare på 
lägre regional nivå med uppdraget att samordna lä-
nets insatser som rör miljö, natur, näringsliv, social 
utveckling, djurskydd, jämställdhet, integration, 
transporter, infrastruktur och bostäder. Jenny redo-
visade det omfattande arbetet som pågår inom länet 
rörande säkerhet och krisberedskap i hela hotskalan 
från fred till kris och krig.

Per Lennerman tackar Jenny Knuthammar
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Lunchträff  den 12 oktober
Vid höstens lunchträff deltog ca 40 medlemmar 
som fick lyssna till den före detta 14 övlt  Jörgen 
Elfving. Han är en av Sveriges främsta experter på 
relationerna mellan Ryssland och Ukraina i det his-
toriska perspektivet och det pågående kriget över 
tid till dags datum,  Jörgen redogjorde för händelse-
förloppen på både Rysslands och Ukrainas sida på 
ett mycket engagerande och pedagogiskt sätt. Vad 
händer nu? Jörgen hade inget svar och sannolikt 
ingen annan heller! Ett mycket intressant föredrag 
med en skicklig föredragshållare.

Torbjörn Pettersson

Föredragshållaren Jörgen Elfving

Bilder på deltagare från våra trängluncher 2023

Urban Wahlbergs årskull jubilerar
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Från kamratföreningen deltog Pelle Lennerman, Uno Bergqwist, L-O Karlsson, Conny Wiström, Hans och 
Gunilla Björk och Lars-Gunnar och Irene Fransson i den årligen återkommande trängträffen för medlemmar 
från T1, T2, T3, T4 och Försvarslogistikklubben i Stockholm denna gång i Sollefteå mellan 2 – 4 juni.

Här kommer utdrag från vår ordförande Per Lennermans reserapport som i sin helhet återfinns på kamratför-
eningens hemsida

Jag misstänker att alla deltagare på årets Trängträff i Sollefteå kommer ihåg Försvarsmaktens  ”slogan” från 
1990-talet ”Sverige är värt att försvara”. Årets Trängträff påminde oss alla om riktigheten i det påståendet. 
När alla deltagare samlades för välkomstdrink i hotellets nya skybar och ett solbelyst Sollefteå med Ång-
ermanlandsälven bredde ut sig som en otroligt vacker tavla nedanför oss konstaterade jag och förmodligen 
många med mig hur riktig denna slogan var och är. 

Rapport från Trängträffen 
i Sollefteå 2023

Samling för information Öv Jonas Karlsson berättar om kommande utveckling

När Kjell Åström, ordförande för T 3 kamratförening, hälsade alla deltagare välkomna inför lördagens pro-
gram nämnde han att som medlem i en kamratförening skall man vara lite mer kunnig än allmänheten när det 
gäller försvars- och säkerhetspolitik så att vi alla kan vara goda ”ambassadörer” ute i samhället när frågor i 
dessa avseenden diskuteras. Det var skälet till att lördagens program började med föredrag av öv Jonas Karls-
son och ”vår” Lisa Niemi, numera öv Elisabeth Skoglund. Här kommer delar av Jonas Karlssons föredrag-
ning

Återetableringen av Västernorrlands regemente med Fältjägarkåren, I 21 och Göta Trängregementes utökade 
uppgifter och ansvar är tydliga exempel på att även våra politiker förstått att ”Sverige är värt att försvara”. 
Jonas Karlsson inledde med att berätta om återetableringen av I 21 med Fältjägarkåren med bilden ”Ett rege-
mente – på två orter” och mottot ”För försvaret av Nedre Norrland – från fjäll till hav”. Att det inte är någon 
”quick fix” att återetablera ett nytt regemente framgick tydligt av Jonas genomgång.

Både i Östersund och Sollefteå skall det byggas nya kaserner för utbildningen av 250 värnpliktiga  på respek-
tive ort 2030. Den åldersklass som ryckte ut nu omfattade 100 värnpliktiga som efterhand skall öka till 160 
2024, 200 2025 och målet 250 värnpliktiga 2029. I 21 skall på sikt utbilda och förbandsomsätta två fristående 
skyttebataljoner avsedda att utgångsgruppera i Nedre Norrland. 

Parallellt med utbildningen av värnpliktiga skall regementet etableras på nya kasernområden i både Sollef-
teå och Östersund. I Sollefteå kommer I 21:s nya regementsområde etableras söder om Bruksån mittemot 
”Hundskolan” och i Östersund kommer Fältjägarkåren få sina nya kaserner på Torråsen inte långt från I 5 
gamla motorövningsbana. Intill dess att dessa kasernområden är färdiga klarar sig förbandet genom läglig-
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Efter uppsittning i bussen bar det av till kajen i Kramfors där M/S Ådalen III låg förtöjd väntande på att ta ut oss 
på Ångermanälven. Efter en något mulen morgon kunde vi nu åter njuta av solen och hade en fantastisk båttur 
längs älven under Sandöbron följt av Höga Kusten bron. Under båtturen serverades en buffé värdig en gourmet. 
Vid 21-tiden var vi åter på Hallstaberget och där slutade den officiella delen av årets Trängträff men självklart 
fortsatte umgänget i mindre grupper där gamla minnen berättades. Efter en välförtjänt frukost på söndagsmor-
gonen skingrades deltagarna för hemfärd.                                                                                                                                         

Per Lennerman

L-O Karlsson och Uno Bergqwist,  M/S Ådalen III

hetsförhyrningar. I Sollefteå har man ianspråktagit de två nedersta planen i kasernen söder om kanslihuset 
och som närmsta granne i kasernen bredvid har man ett seniorboende. Vid stadsrundturen i Sollefteå kunde 
vi konstatera att en kasern med balkonger ger en pittoresk inramning till en kaserngård. 

Någon tidslinjal för när de nya kasernområdena är etablerade kunde C I 21 inte ge men fullt klart kommer 
bägge etablissemangen att ligga i direkt anslutning till de befintliga övnings- och skjutfälten och ge utmärkta 
utbildningsbetingelser när de är etablerade. När C I 21 redovisade uppgifterna för det nya förbandet kan man 
konstatera att uppgifterna utökats och innefattar även upprättandet av en armébas Sollefteå och vid behov 
lämna värdlandsstöd till NATO-enheter som verkar i området.

Näste talare var ”Lisa Niemi” eller som hennes officiella namn och titel är, öv Elisabeth Skoglund chef Göta 
Trängregemente. 

Det som är glädjande är att man nu börjar ge logistiken det ”erkännande” det alltid borde haft. Det finns 
många generaler och kloka män som insett att utan ett väl fungerande system för logistik så är framgången 
hotad. General Omar N Bradley uttryckte det på ett mycket kärnfullt sätt ”Amateurs talk strategy. Profes-
sionals talk logistics”.

Under C T 2 lyder trängbataljon, Försvarsmaktens Logistik- och Motorskola och dessutom har T2 ansvaret 
för att producera fyra brigadunderhållsbataljoner, en divisionsunderhållsbataljon, ett underhållskompani och 
ett trafik- och transportledningskompani. Det som är glädjande är att FM Logistik- och motorskola idag verk-
ligen är försvarsmaktsgemensam och utbildar årligen 150 kadetter i underhållstjänst och logistik. Därutöver 
genomför man olika kurser med ca. 300 kursplatser per år.

Med tanke på att Försvarsmakten skall tillväxa och verksamheten skall utvecklas och värnpliktsutbildningen 
öka till 420 per år har även C T 2 en hel del utmaningar i framtiden. 

Efter föredragen av C I 21 och C T 2 gjordes en bussrundtur genom Sollefteå som avslutades med kaffe på 
Remsle. Därefter bar det av via Multrå och I 21:s gamla förläggningsplats vid Sånga Mo till High Cloast 
Whisky destilleri i Bjärtrå. På High Coast fick vi en initierad guidning av lagerlokaler och själva destilleriet. 
På High Coast fanns det fyra destillationsapparater där man bränner 6 500 liter per destillering och apparat. 
Detta sker sju dagar i veckan och nu har High Coast 15 000 200-liters fat på lagring. 
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Vårens utflykt gick till Örebro

Bild från Wadköping

Örebro slott

Kanslihuset Svea Trängkår   1907-1927 i Örebro   

Bilder från besöket i Wadköping                                                                                                 

Torsdagen den 12 maj var det återigen dags för årets vårutflykt. 39 sveaträngare hade samlats vid Vidingsjö 
motionscenter för vidare avfärd mot Örebro, denna gång med strålande väder. Vice ordföranden Lars-Åke 
Weinerhall hälsade alla välkomna och en av våra reseledare Torbjörn Forsman redogjorde i stora drag för 
dagens program. Som vanligt rattades bussen av vår stabila chaufför i Erik ”Svalle” Svalin.

Första anhalt var Wadköping där vi började med 
kaffe och macka på gamla Örebro café. Efter kaf-
fets intagande möttes vi av Alexandra som gui-
dade oss genom Wadköping som består av gamla 
hus som flyttats hit från andra platser i eller runt 
Örebro. Med sina trähus och gårdar skildrar Wad-
köping Örebros äldre bebyggelse, stadsmiljö och 
invånare. Här finns muséer, utställningar, caféer 
och restaurang, träsvarvare, handelsbod och många 
andra spännande butiker och hantverkstäder

Efter besöket uppsittning i bussen och ny guide (Jenny) och färden gick mot västra mark där Svea Trängkår 
var förlagda mellan 1907-1927. År 1903 fattades beslut om att Svea trängkår (T 1), skulle flytta från Ma-
rieberg i Stockholm till Örebro. År 1904 påbörjades uppförandet av kasern och kanslihus på gården Marks 
ägor. Den 4 oktober 1907 kunde trängkåren flytta in i sina nya byggnader. Detta skedde när Livregementets 
grenadjärer (I 3), fortfarande var förlagda i Sannahed utanför Kumla (I 3 flyttade till Örebro 1912). Örebroar-
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Därefter vidtog en guidad tur i Örebro som avslutades vid Naturens hus, med en fantastisk restaurang som 
låg i ett naturreservat. Krögaren berättade om områdets tillkomst och är väl värt ett besök om du har vägarna 
förbi. Därefter gick färden vidare med ett avslutande besök i Örebro slott där Jenny guidade oss på ett fan-
tastiskt sätt. Hon berättade om slottet historia. som har anor från 1300-talet med berättelser om Engelbrekt, 
Gustav Vasa, Lasse-Maja och Jean Baptiste Bernadotte för att nämna några kändisar. Vid ombyggnad i slutet 
av 1800-talet får Örebro slott sitt nuvarande utseende.

Därefter fick vi en stund för egen tid att titta på slottet innan färden gick tillbaka till Linköping. Innan avfärd 
avtackades Torbjörn Forsman och Lars-Olov Karlsson för en väl genomförd dag.

Torbjörn Forsman/Torbjörn Pettersson

Deltagare som lysnar till vår guide Jenny livfulla berättelser om slottet

Samling vid minnesstenen och tal av vår nye ordförande Per Lennerman

nas smeknamn på kåren blev “Hallströms åkeri”, syftande på kårchefens namn och alla transportmöjligheter  
man förfogade över. Soldaterna kallades i folkmun “trängar” och hade mörkblå uniformer med vita revärer. 
Genom försvarsbeslutet 1925 beslutades att Svea trängkår skulle överta Östgöta Trängkår (T 6) förläggning i 
Linköping. Den 1 juni 1928 flyttade kåren formellt.
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Trängens historia del 2        

I del 1 så beskrev jag om hur trängen som eget trupp-
slag uppstod och etableringen vid Marieberg. Låt oss 
fortsätta där vid Marieberg och åren kring 1900. 

Marieberg                                                                                                                               
Då man var förlagd till huvudstaden så innebar närheten 
till andra förband att Svea trängbataljon ofta fick delta i 
garnisonens övningar. Man fick även göra nytta i form 
av transporttjänst för olika försvarsändamål men fick 
även utgöra en resurs i sjukvårdstjänst vid det stora gar-
nisonssjukhuset på Kungsholmen. Kåren fick också vara 
försöksobjekt vid de för tiden pågående försök och prov 
med materiel som genomfördes.
Inte mindre än tre andra trängförband, Göta trängkår, 
Norrlands trängkår och Västmanlands trängkår har Svea 
trängkår som moderförband. Mer om dessa i kommande 
nummer av Trängaren.
Ett stort antal officerare från andra truppslag har genom 
åren tjänstgjort eller provtjänstgjort vid kåren.

Örebro                                                                                                                                   
1904 påbörjades på gården Marks ägor byggandet av 
nya kaserner och förråd i Örebro. Byggnationerna i Öre-
bro var avsedda för Svea trängkår.  Kasernerna var av 
samma typ som trängkasernerna i Skövde, Hässleholm, 
Sala, och Linköping.
Den 4. oktober 1907 flyttade kåren från Marieberg till 
de alldeles nya kasernerna västra utkanten av Örebro. 
Vid tiden för flytten var trängarna ensamma i Örebro då 
I 3 fortfarande var förlagt till Sanna hed. 1912 ankom 
även I 3 till Örebro.
Örebroarnas smeknamn på kåren var ”Hallströms åk-
eri”, syftande på kårchefens namn och de transpor-
tresurser som kåren förfogade över. Soldaterna kallades 
i folkmun för ”trängar”.
Under de åren som kåren var förlagd till Örebro ex-
panderade staden snabbt och inte minst i riktning mot 
kasernområdet som mot slutet innan nästa flytt började 
kasernerna omges med vackra gator och planteringar. 
Närheten till Kilsbergen gav kåren rika möjligheter till 
bra övningsterräng. Under 20-talet påbörjades en mo-
torisering av kåren.

Efter 1925 års försvarsbeslut beslöts att 
två trängkårer skulle avvecklas, Väst-
manlands trängkår T 5 och Östgöta 
trängkår T 6.
Den 1. juni 1928 halades den tretungade 
fanan för sista gången på Västra Mark i 
Örebro och flytten till Linköping var ett 
faktum.
Några hundra meter norr om avfart 112 
kan man än idag se texten TRÄNGEN på 
östra sidan staketet utmed E 18/20. Där 
bakom staketet ligger nämligen Träng-
ens idrottsplats. 

Linköping                                                                                                                           
I Linköping var redan Östgöta trängkår etablerat se-
dan 1911. Östgöta trängkår var inte en helt självklar 
nedläggningskandidat då det ansågs att man i Linköping 
hade en bättre förläggning än vad som fanns i Örebro. 
Kompromissen blev att Svea trängkår skulle flyttas 
till Linköping och överta Östgöta trängkårs kaserner. 
Dessutom var Svea trängkår den äldsta av de två och 
beslutet togs att deras namn skulle vara kvar eftersom 
de var äldst. Man kan bara spekulera i varför endast fyra 
officerare följde med till Linköping. Kanske var de för 
djupt rotade i Örebro. Dessutom fanns kanhända ett be-
hov av officerare vid I 3 som sedan 13 år fanns i Örebro.
Genom försvarsbeslutet 1948 beslöts att avveckla Tyg-
och Intendenturtrupperna som egna truppslag och de 
förband som ingått i dessa truppslag skulle därmed ingå 
i trängtrupperna. 1949 tillkom Första Intendenturkom-
paniet, Int 1 och 1951 även Första Tygkompaniet, Tyg 
1. I och med inlemmandet av dessa två kompanier upp-
höjdes kåren till regemente.
OLLI-reformen 1973–75 innebar att I 4/Fo 41 övertog 
regementets mobiliserings- och materielansvar.
I försvarsbeslutet 1982 beslutades att regementet skulle 
avvecklas senast 1987. Beslutet ändrades och i stället 
så blev regementet en utbildningsbataljon från och med 
1985. Bataljonen skulle komma att inordnas vid I 4 un-
der namnet Svea trängbataljon och omlokaliserades till 
Regementsgatan och det gamla kasernområdet skulle 
omvandlas till bostadsområde.
1994 avskildes bataljonen åter igen för att bli ett utbild-
ningsförband inom MiloM under namnet Svea träng-
kår. Dock kvarstannade man i förläggningen vid Rege-
mentsgatan.
1996 års försvarsbeslut gav vid handen att samtliga för-
band ingående i Linköpings garnison skulle avvecklas 
senast den 31 december 1997.
Den 23 augusti samma år hade Svea trängkår sin av-
vecklingsceremoni och därmed var Trängbataljonen, 
Kungl. Svea trängbataljon, Första Svea trängkår, Svea 
trängkår, Svea trängregemente, Svea trängbataljon och 
Svea trängkårs saga all.

Stefan Ekroth

Officerare och soldater i gymnastiksalen
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Kasernvakten Örebro

Från vänster ridhus, exercishus och Underoff-
bostad

Kanslihus Örebro

Kasern i Örebro

Soldathemmet Svea Trängkår 

Soldater i stallet Örebro

Årtal
1885–1891 Trängbataljonen                                                                                                  
1891–1902 Kungl. Svea trängbataljon                                                                                        
1902–1904 Första Svea trängkår No 1                                                                                    
1904–1949 Svea trängkår, fr.o.m 1914 T 1                                                                                   
1949–1985 Svea trängregemente                                                                                                    
1984–1994 Svea trängbataljon (del av I 4)                                                                          
1994–1997 Försvarsmakten Svea trängkår

Svea Trängkårs snapsvisa
Melodi: ”Så lunka vi så småningom” 
Text: Lt vid T 1 Torlof Nilzén 1970

Go’ vänner gör som broder Seth    
Låt nubben sista resan ta 
Ty minns att varje liten skvätt 
Gör Trängarn go och glad  

/: Uti Gardesträngen är det sed 
att låta helan snabbt gå ned
ta sig se´n dito en, dito två, dito tre… 
Det gör var TRÄNGARE                      



TIDNINGSFONDEN 2023

Ett bidrag till 
tidningsfonden 
glädjer oss alla

p-giro 32 82 54-8
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Din e-postadress 
önskas
För att underlätta 
kontakten med Dig 
önskar styrelsen få 
veta din e-postadress. 
Skicka din e-postadress 
till kassören Gunnar 
Hallstedt,
gunnar.hallstedt@
gmail.com

Agnevik Per-Åke, Boxholm
Andersson Nils-Erik, Skärblacka
Arosenius Karl, Luleå
Asplund Per-Ove, Nyköping
Asterius Guy, Täby
Axelsson Ulf, Näshulta
Berggården Leif, Linköping
Bergh Lennart, Vargön
Bergman Mats, Rönninge
Bergqwist Uno, Linköping
Billter Jan-Erik, Drottningholm
Bjuremark Jan-Ove, Linköping
Björk Hans, Hjo
Björkman Tord, Skövde
Carlsson Tomas, Linköping
Dahl Carl-Fredrik, Kolmården
Dahl Magnus, Nyköping
Deuschl Elisabeth, Seglora
Einar Lars, Oxelösund
Ellervik Hans, Västervik
Emtesten Stig, Motala
Engström Leif, Stockholm
Enström Peter, Ljungsbro
Eriksson Bo, Linköping
Eriksson Torbjörn, Nybro
Evefalk Hans, Lund
Forsén Karin, Linköping
Franke Helge, Uppsala
Fransson Lars-Gunnar, Odensvi
Fredriksson Tommy, Ljungsbro
Freidenfelt Bertil, Helsingborg
Fyhr Torbjörn, Ystad
Gewerths Mats, Västervik
Glingesten Anders, Linköping
Graf Jarl, Hjo
Grawé Anders, Eskilstuna
Gröntoft Otto, Ramlösa
Gunnarsson Kerstin, Rimforsa
Gustafsson Jan, Linköping
Gustafsson Sune, Linköping
Gustavsson Lennart, Svärtinge
Hagman Thorbjörn, Storfors
Hall Lars, Vreta kloster
Hede Anders, Motala
Hedman Kurt, Linköping
Holstensson Dag, Linköping
Hägg Bengt, Uppsala
Jacobson Jan-Olof, Norrköping
Jaeger Lennart, Linköping
Jifält Bo, Saltsjö-Boo
Johansson Anders, Skövde
Johansson Sven-Inge, Linköping
Johansson Toni, Mjölby
Karlsson Lars-Olov, Linköping
Karlsson Roland, Linköping

Kersfelt Bertil, Stockholm
Kruuse af Verchou Håkan, Mantorp
Lagesson Bo, Linköping
Larsson Gunnar, Rimforsa
Lennerman Per, Märsta
Lennstam Bo, Norrköping
Levin Åke, Strängnäs
Lewin Bo, Eskilstuna
Lindström Olaf, Norrköping
Lundholm Tore, Rimforsa
Malm Urban, Linköping
Malmberg Per-Erik, Linköping
Moberger Gustav, Eskilstuna
Månsson Tore, Hjo
Nilsson Jan, Växjö
Nilzén Torolf, Linköping
Nordenskjöld Kjell, Hållsta
Olesen Staffan, New York
Oscarsson Gösta, Eskilstuna
Persson Ingemar, Stockholm
Petersson Lars Göran, Linköping
Pettersson Torbjörn, Sturefors
Rapp Håkan, Bryssel
Rönngren Per Arne, Västerås
Schylander Olof, Vallentuna
Selander Sten, Stockholm
Sjöquist Börje, Norrköping
Sjöö Curt, Linköping
Somreus Bernt, Södertälje
Sonehed Gunnar, Angered
Sparretun Magnus, Kalmar
Sténson Henry, Stockholm
Svahnberg Carl Åke, Linköping
Söderberg Ragnar, Sollentuna
Söderqvist Oscar, Linköping
Tidlund Jan, Linköping
Träff Erik, Linköping
Törnell Olof, Linköping
Wahlberg Urban, Gammalkil
Waxegård Fredrik, Vadstena
Weinerhall Lars-Åke, Mjölby
Wälsäter Sven, Linköping
Åqvist Christer, Linköping
Öhlund Pelle, Uppsala
Öijer Mats, Linköping
Österberg Erik, Grillby

Ovanstående 101 givare har tillsam-
mans bidragit med 19 125 kr till 
Tidningsfonden, vilket precis
täcker tryckkostnad och porto för 
tidningen. Vi framför ett stort och 
varmt tack till alla givare och 
upplyser samtidigt om att förenin-
gens plusgiro 32 82 54-8 återigen 

står öppet för nya gåvor till
Tidningsfonden. 
Styrelsen

Föreningens medlemsantal är 
254 personer, som är en 
minskning med 13 medlem-
mar.                                  
                                                                                
Avlidna medlemmar 
under 2023
Rune Morell, Lidköping/Skövde
Bo Colliander, Ugglarp
Gull-Britt Roos, Linköping
Bertil Freidenfelt, Helsingborg
Elsie Frykhed, Linghem
Per Kvissberg, Täby
Tore Månsson, Hjo
Erik Träff, Linköping
Hans Almroth, Linköping
Bengt Tamfeldt, Hovås
Lennart Brink Linköping
Doris Hagberg, Linköping
Bill Pettersson, Linköping



VAD HÄNDER 2024?
Vårens utflykt går till Nyköping
Årets trevliga utflykt gick till Örebro. Nästa års vårutflykt går till 
Nyköping. Torsdagen den 16 maj åker vi. Ta gärna med dig din 
respektive. 
Välkomna till en trevlig utflykt.

Program

Samling kl 0730 (obs tiden) vid parkeringen på Vidingsjö 
motionscentrum för bussresa med avresa kl 0800 till resmålet 
Nyköping med kaffe och lunch. Programmet omfattar bl.a quidad 
visning av Skavsta flygmuseum och Nyköpingshus. Hemresa ca kl 
1500 med ankomst till motionscentrumet ca kl 1700

För arrangemanget betalar du 300 kr/person.

Din anmälan behöver vi senast den 1 maj.  
Glöm inte att skriva ditt/dina namn på inbetalningsavin. När 
anmälningsavgiften är betald är du/ni anmälda.

Plusgiro: 328254-8               
Välkomna!     

Vårt program
Tränglunch i februari med  
årsmöte.
Torsdag 02-15 kl 12.30 
på Livgrenadjärmässen.  
Tränglunch i mars med 
föredrag.
Torsdag 03-21 kl 12.30 
på Livgrenadjärmässen.  
Vårutflykt i maj.
Torsdag 05-16 kl 08.00-17.00. 
Nyköping   
Trängträff i Skövde 
hösten 2024.                             
Träffen 1-2 juni 2024.               
Program på sidan 12.
Tränglunch i oktober med 
föredrag.
Torsdag 10-10 kl 12.30 på  Livgre-
nadjärmässen.      
Jullunch i december med 
samkväm.
Torsdag 12-05 kl 13.00.            
Plats meddelas senare.  

Mer information hittar Du  
på Sveaträngarens hemsida 
Tidningen i december 
Sveaträngaren kommer före jul. 

OBS! Vi vill ha din bindande 
anmälan senast 5 dagar före 
avsedd lunch till:
Lars-Olov Karlsson 
Ekholmsvägen 323
589 29 Linköping
013-15 05 75, 070-34 77 644  
larsolov.karlsson323@gmail.com 

Årsmöte
Årsmöte är torsdagen den 15 februari 2024 kl 1230 på 
Livgrenadjärmässen.
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Kamratföreningens hemsida 
www.sveatrangaren.se
Föreningens hemsida har nu varit i drift under ca 7 år. Vår hemsida 
anses vara bland en av de bästa kamratföreningarnas hemsida. 
Torbjörn Forsman är webbmaster med uppgift att ständigt hålla 
hemsidan uppdaterad. Här kan Du ständigt ta del av aktuell 
information och där har Du också möjlighet att bidra med bilder och 
minnen från T 1-tiden. På hemsidan hittar Du information om oss, 
program, bilder, historik, kontakter och länkar. Om du trycker på 
den vajande T1 fanan så kan Du också lyssna till T1 marschen.

Vi finns också på Facebook. Du öppnar ett facebook-konto och 
loggar in på facebook.com/sveatrangaren

Glöm inte att avanmäla dig 
om du anmält dig till en 
lunch eller ett arrangemang. 
Uteblir du får ju vi andra stå 
för dina kostnader. 
Det är ju inte rätt?



Saknad adressat ex i retur till G, Hallstedt, Rydsvägen 398 A, 584 39 Linköping

SVEATRÄNGAREN
Medlemsinformation för Kamratföreningens medlemmar Vid obeställbarhet av tidningen var vänlig återsänd den till Gunnar Hallstedt.
Kamratföreningen Sveaträngaren, c/o Gunnar Hallstedt, Rydsvägen 398 A, 584 39 Linköping
Redaktionens adress: Torbjörn Pettersson, Porsvägen 18, 581 69 Sturefors, torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ansvarig utgivare: Ordförande Per Lennerman.

Torbjörn Forsman 
Kungsvägen 77 
595 40 Mjölby 
0705-291959
forsman.torbjorn@bredband.net

Torbjörn Pettersson 
Porsvägen18 
581 69 Sturefors 
0706-727423
torbjorn.siv.pettersson@telia.
com          

Per Lennerman 
Trädgårdsmästeriets Väg 3E
195 59 Märsta 
070-8754101
per.lennerman@outlookcom              

Gunnar Hallstedt 
Rydsvägen 398 A 
584 39 Linköping 
0702-858419
gunnar.hallstedt@gmail.com

Trängträff i Skövde 2024                                            

Chefen Trängregementet 
öv Lisa Skoglund.

Arméfoto: Kasern 1 vid Göta 
Trängregemente T2

Det kommer att anordnas en trängträff 
för medlemmar med respektive dam 
från T1, T2, T3, T4 och Försvarslogis-
tikklubben Stockholm. T2 kamratfören-
ing kommer arrangera nästa års träng-
träff som kommer att äga rum lördag 
den 1 juni - söndag den 2 juni. 

Program, boende, kostnader.                                                                                                                                
Programmet för trängträffen är ännu 
inte fastställt men kommer att presen-
teras på vår hemsida under januari/feb-
ruari månad www.sveatrangeren.se. Då 
kommer vi också få veta om kostnader
och förläggningsmöjligheter. Styrelsen kommer att ta ställning till möjligheten till samåkning och ev subventionering.

Anmälan                                                                                                                                  
Din anmälan vill vi ha senast den 1 maj genom att avgiften inbetalas till T 1 Kamratföreningens plusgiro 32 82 54-8.

Glöm inte ange ditt/dina namn.                                                                                             
När inbetalningen är gjord är du/ni anmälda till träffen.

Välkommen till en trevlig Trängträff!




